
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA
Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008
Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it
Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q
_______________________________________________________________________________________________________________________________

Al sito web

All’albo

Agli atti

OGGETTO: determina a contrarre per servizio lavanderia a.s. 2023/2024 in favore di studenti che

alloggiano nella sede convittuale, Hotel Trieste

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la presenza di convitto annesso a questa istituzione scolastica nel quale alloggiano circa 100

studenti convittori;

Vista l’esigenza di dover utilizzare la divisa da lavoro anche più volte in una settimana;

Ravvisata la necessità di fornire ai convittori la possibilità di non spostare settimanalmente indumenti,

biancheria nel percorso convitto-casa-convitto;

Vista l’esigenza di dover individuare uno o più operatori a cui affidare il servizio di ritiro, lavaggio e

consegna di indumenti, biancheria, divisa da lavoro;

Dato atto che in CONSIP non sono presenti convenzioni attive, per il servizio indicato in oggetto, ai

sensi dell’art. 26, comma 1, della legge 488/1999;

Considerato che l’approvvigionamento di cui al presente provvedimento è finanziato con mezzi privati;

Visto il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018.

Visto il D.Lgs. N° 36/2023

DETERMINA

1. Che le premesse fanno parte integrante del presente atto;

2. Di procedere alla pubblicazione, sul proprio sito internet, per un periodo di 15 gg di avviso per

manifestazione di interesse, ai fini della formazione di un albo di fornitori operanti nel comune di Fiuggi

o in comuni limitrofi cui affidare il servizio di ritiro, lavaggio e consegna di indumenti, biancheria, divisa

da lavoro;





3. Che i nominativi degli operatori a cui affidare il servizio in oggetto saranno ndividuati tramite la

manifestazione di interesse e resi noti alle famiglie;

4. Che il criterio per la scelta del fornitore sarà quello del prezzo complessivamente più basso a

parità di qualità;

5. Che l’operatore cui affidare di volta in volta il servizio sarà individuato e retribuito direttamente

dalle famiglie;

6. Che viene nominato Responsabile del Progetto il Dirigente scolastico Dott. Ing. Francesco

Cozzolino.

Il presente provvedimento è reso pubblico tramite pubblicazione sull’ALBO ON-LINE accessibile tramite

il sito web www.alberghierofiuggi.edu.it .

Il Dirigente Scolastico
Dott. Ing. Cozzolino Francesco

http://www.alberghierofiuggi.edu.it

		2024-01-06T16:37:40+0100
	Francesco Cozzolino




